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I nformécie o majetku v déchodkovom fonde

| Dof (HMF) 03-02 |

Stav majetku v déchodkovom fonde v €leneni podPa trhov, bank, poboéiek zahraniénych bank a emitentov

Néazov dbéchodkového fondu

Identifikacny kod

[VUB Generali PROFIT, rastovy d.f. VUB Generali d.s.s., a.s. [2203060002 |
Stav ku diu
[31.12.2008 |
. Stav Podiel namajetku v
Druh majetku Clenenie ¢isr. - déchodkovom
(v tis. Sk)
fondev %
a b C 1 2
Kétovany a regulovany volny trh burzy cennych papierov aebo
zahrani¢ngj burzy cennych papierov so sidlom v ¢lenskom &téte, iny 1a
regulovany verejny trh so sidlom v &lenskom Stéte, ktory je pristupny
Akcie vereinosti a funguie pravidelne 336 360 5,9364
Kétovany trh zahrani¢nej burzy cennych papierov so sidlom v 1b
neclenskom &tate 260 601 4,5993
Nové emisie akcii, ktoré budu prijaté na kétovany trh burzy cennych 1c
papierov alebo zahrani¢nej burzy cennych papierov
Kétovany aregulovany vorny trh burzy cennych papierov alebo
zahrani¢ngj burzy cennych papierov so sidlom v ¢lenskom State, iny oa
regulovany verejny trh so sidlom v ¢lenskom Stéte, ktory je pristupny
Dlhopisy vereinosti a funguie pravidelne 3691 780 65,1556
Kétovany trh zahrani¢nej burzy cennych papierov so sidiom v %
neclenskom Stéte 374791 6,6146
Nové emisie dihopisov, ktoré budu prijaté na kétovany trh burzy cennych 2
papierov alebo zahrani¢ng burzy cennych papierov
Podielové listy, Tuzemské obchodované na trhu burzy cennych papierov 3a
akcie zahrani¢nych Tuzemské neobchodované na trhu burzy cennych papierov 3b
subjektov kolektivneho |Zahrani¢né obchodované natrhu zahrani¢nej burzy cennych papierov 3c
investovania Zahrani¢né neobchodované na trhu zahrani¢nej burzy cennych papierov | 3d
Vydané Ministerstvom financii Slovenskej republiky a Narodnou bankou 4a
Slovenska
Vydané ostatnymi tuzemskymi emitentami 4b
Nastroje peitazného trhu  [Vydanéinym ¢lenskym Stétom, jeho orgénmi, neclenskym Stétom,
Eurdpskou centralnou bankou, Eurdpskou Uniou, Eurépskou investicnou | 4c
bankou alebo medzinarodnou organizéciou
Vydané ostatnymi zahrani¢nymi emitentami 4d
Kétovany aregulovany vorny trh burzy cennych papierov alebo
zahrani¢ngj burzy cennych papierov so sidlom v ¢lenskom $tate, iny 54
regulovany veregjny trh so sidlom v ¢lenskom Stéte, ktory je pristupny
Iné cennné papiere vereinosti afunguie pravidelne
Kétovany trh zahrani¢nej burzy cennych papierov so sidiom v
; " 5b
neclenskom Stéte
Nové emisie inych cennych papierov, ktoré budu prijaté na kétovany trh
. . . , . 5c
burzy cennych papierov aebo zahraniénej burzy cennych papierov
Peiiazné prostriedky na beznom Ucete u depozitara 6a 20703 0,3654
Peiiazné prostriedky na vkladovom Ucete u depozitara 6b 25707 0,4537
Penazné prostriedky na  |Penazné prostriedky na beznych tétoch v inych bankéch a pobotkéach 6c
bankovych G¢toch zahrani¢nych bank ako u depozitéra 845 035 14,9139
Peiiazné prostriedky na vkladovych G¢toch v inych bankéch a pobockéch 6d
zahrani¢énych bank ako u depozitara 48 378 0,8538
Obchodované na regulovanom trhu 7a
Obchody na obrpgdzeme Obchodované na mimoburzovom trhu 7b
menového rizika
Neobchodované na verejnom trhu 7c 1861 0,0328
Cenné papiere vyradené z obchodovania na regulovanom trhu cennych papierov 8
Nové emisie cennych papierov, ktoré nesplnili podmienku podr'a § 81 ods. 1 pism. d) z&kona 9
Iny majetok 10
Objem pohradavok déchodkového fondu celkom 11 60 882 1,0745
Hodnota majetku v déchodkovom fonde 12 5 666 098 100,0000
Objem zévazkov dochodkového fondu celkom 13 3251 0,0574
Cist4 hodnota majetku v déchodkovom fonde 14 5 662 847 99,9426




[ Dof (HMF) 03-02 |

Hospodar enie s maj etkom v déchodkovom fonde

Nazov déchodkoveho fondu Identifikaény kod
[VUB Generali PROFIT, rastovy d.f. VUB Generali d.s.s., as. | (2203060002 |
Stav ku diu
[31.12.2008 |
. o Stav
Polozka ¢gisir. (v tis. SK)
a b 1
Zisk/strata z akcii v déchodkovom fonde 1 17 441
Zisk/strata z dlhopisov v déchodkovom fonde 2 -463 658
Zisk/strata z podielovych listov v déchodkovom fonde 3
Zisk/strata z néstrojov peiazného trhu v déchodkovom fonde 4
Zisk/strata z inych cennych papierov v déchodkovom fonde 5
Zisk/strata z peniaznych prostriedkov na bankovych G¢toch déchodkového fondu 6 34 447
Zisk/strata z obchodov na obmedzenie menového rizikav déchodkovom fonde 7 27 480
Zisk/strata z iného majetku v déchodkovom fonde 8
Zisk/strata z majetku v déchodkovom fonde 9 -384 290
Odplata za spravu dochodkového fondu podra § 63 ods. 1 pism. @) zakona 10
Dane z majetku v déchodkovom fonde 11 3559
Zisk/strata z majetku v déchodkovom fonde po zdaneni 12 -387 849

NajvyznamnejSie skutoénosti, ktor € ovplyvnili hospodér enie s majetkom v déchodkovom fonde
Vyvoj hospodérenia s majetkom v ddchodkovom fonde bol ovplyvneny najma zvySenym zaujmom globalnych
investorov o bezpecnejSie dihopisy a vyraznym prepadom akciovych trhov ngjmé v poslednych mesiacoch roka 2008.
Dochodkova sprévcovska spolocnost spravovala maetok v rastovom dbéchodkovom fonde pri dodrZiavani|
konzervativng investi¢ng stratégie, ato ngima vo vzt'ahu k Grokovému a menovému riziku ako gj k podielu akciove
zlozky na celkovom majetku.

Oc¢akavany vyvoj v nasledujicom kalendarnom roku
Dochodkova spravcovska spoloénost’ predpoklada, Ze g v roku 2009 bude pretrvavat’ neistota na akciovych trhoch Z
dévodu d’alSich negativnych dopadov kreditngj krizy na globdnu ekonomiku. Centrélne banky vo svete budd nitené
pokratovat’ v znizovani Urokovych sadzieb. Celosvetova recesia je hlavnym dévodom, pre¢o nembdzeme ocakavat' na
akciovych trhoch skory obrat smerom nahor. Dlhopisovi investori si budl méct’ vybrat’ zo mnoZzstva emisi Statnych a
bankovych dlhopisov, ktoré budl zaru¢ené konkrétnymi Statmi.

Typ arozsah uskutoénenych obchodov uréenych na obmedzenie menového rizika v déchodkovom fonde
Majetok v dbéchodkovom fonde bol zaisteny voci vplyvu pohybu vymennych kurzov a to uzatvaranim menovych
forwardov a swapov na predaj cudzej meny v rozsahu investi¢ngj stratégie a zakonnych obmedzeni.

Vykon hlasovacich prav spojenych s cennymi papiermi v majetku v déchodkovom fonde
V sividosti s nakladanim majetku v rastovom déchodkovom fonde nebol v roku 2008 realizovany Ziadny vykon
hlasovacich préav spojenych s cennymi papiermi v portféliu tohto fondu.




Nézov dochodkového fondu

Stav majetku v déchodkovom fonde podra odvetvového hradiska

[VUB Generali PROFIT, rastovy d.f. VUB Generali d.sss., as.

Dof (HMF) 03-02

Identifikacny kod
2203060002

Stav ku diu
[31.122008 ]
Néstroje peaazného, Peiiazné prostriedky| Obchody na Pohradavky
Odvetvia &is.r | Spolu Akcie Dlhopisy Podielové listy whu Iné cenné papiere nabankovych obmedzenie Iny majetok dochodkového
Gctoch menoveého rizika fondu
objen  podiel [ objem podiel | objem podiel | objem podiel | objen podiel | objem podiel | objem  podiel hcideﬁlorgv podiel | objem  podiel | objem  podiel
vtis Sk V% | vtis Sk V% | vtisSk  v% | vtisSk v% | vtis Sk V% | vtis Sk v% | vtis Sk v % fis. Sk % | vtis Sk V% | vtisSk  v%
3 b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Energie 1
Materidly 2
Z&kladné suroviny 2a
Chemicky priemysel 2b
Priemysel 3
Stavebnictvo 3a
Priemyselna produkcia a sluzby 3b
Cyklické spotrebné tovary 4
Automobilovy priemysel 4a
Cyklické tovary asluzby 4b
Média 4c
Maloobchod 4d
Necyklické spotrebné tovary 5
Potraviny, ndpoje a tabakové vyrobky 5a
Necyklické tovary asluzby 5b
Zdravotnictvo 6
Zdravotné pomdcky a sluzby 6a
Farmaceuticky priemysel a biotechnol égie 6b
Finanénictvo 7 3609709 63,7071 596961 10,5357| 2048 317 36,1504 939 823 16,5868 1861 0,0328] 22747 0,4015
Banky Ta | 2747879 48,4969 1786968 31,5379 939 823 16,5868 1861 0,0328] 19227 0,3393]
Financné sluzby 7b 861830 15,2103 596961 10,5357 261349 4,6125 3520 0,0621
Poistenie 7c
Informaéné technoldgie 8
Softvér asluzby 8a
Technologicky hardvér avybavenie 8b
Polovodice a vyroba polovodi¢ovych zariadeni 8c
Telekomunikaéné sluzby 9
Verenésuzby 10
Stat 11 [ 2056 389 36,2929 2018254 35,6198 38135

0,6730)




Nézov dochodkového fondu

Stav majetku v dochodkovom fonde podra geogr afického hradiska

VUB Generali PROFIT, rastovy d.f. VUB Generali d.ss., a.s.

Dof (HMF) 03-02

Identifikatny kéd
2203060002

Stav ku ditu
sisr. Séy Spolu Akcie Dlhopisy Podiel sty Néstroje Zného trhu Iné cenné papiere Pa‘b;ﬁifyrg:ﬁ?;c{‘ na Obc;?;yucg‘t;brrin::zmle Iny majetok Pohr aiavkz/o:zzhodkovwo
objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel | redlnahodnota  podiel objem podiel objem podiel
v tis. Sk v % v tis. Sk v % v tis. Sk v % vtis. Sk v % v tis. Sk v % v tis. Sk v % v tis. Sk v % Vv tis. Sk v % Vv tis. Sk v % Vv tis. Sk v %

AT AT 43 510 43 510

DE [DE 46 4711 46 4711

FR FR 100 309 100 309

HU HU 114 833 114 240 593
[E_TE 8913 8913

IT IT 107 088} 105 853 1235
PP 78845 78 845 _|

LU LU 137 157 137 157 |

NL NL 66 064 64 692

NO NO 114 202 113 442

SK SK 4402 081 3406 995| 939 823 1861

us us 446 625] 181 756 261 349|

la Clenské &téty 5140628 90,7261 336360  5,9364] 3805222 67,1577 939823 16,5868 1861  0,0328

1b Netlenské Staty 525 470 9,2739 260601  4,5993 261343 46125

1 CELKOM 5666 098 100,0000] 596961 10,5357 4066571 71,7702 939 823 16,@ 1861 0,0SZE




Nézov dochodkového fondu

Stav majetku v dochodkovom fonde podl'a menového hradiska

[VUB Generali PROFIT, rastovy d.f. VUB Generali d.ss. as.

Dof (HMF) 03-02

Identifikacny kod
2203060002

Stav ku diiu
: . . o e N R R Penazné prostriedky na Spotové a forwardové menové Ostatné obchody na obmedzenie Lo Pohradavky
&isr | Spolu Akde Dihopisy Podielové listy Nastroje pefiazného trhu - Iné cenné papiere bankovych Gctoch konverzie a menové swapy menového rizika ny majetok ddchodkového fondu
Denominéciainvesticnych nastrojov a vkladov v odnota hodnota
prislusnej mene objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel |redinahodnota podkladového podiel |rednahodnota podkladového podiel objem podiel objem podiel
v tis. Sk v % vtis. Sk v % vtis. Sk v % v tis. Sk v % vtis. Sk v % vtis. Sk v % vtis. Sk v % vtis. Sk nastrojavtis.  v% vtis. Sk néstrojavtis.  v% v tis. Sk v % vtis. Sk v %
Sk Sk
[ e | b 1 2 3 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
| 1 |CELKOM 5 666 098| 100,0000] 596 961 10,5357, 4066 571 71,7702 939 823 16,5868 1861 o,o@ 60882 1,0745
SKK | 4066 571 898 153 60 834
EUR 336 360 20998
USD 181 756 19 og{ 48
Py 78 845 1665 1861




Nézov déchodkového fondu

VUB Generali PROFIT, rastovy d.f. VUB Generali d.ss., as.

[ Dof (HMF)03-02 |

Stav majetku v déchodkovom fonde podra per centuélneho podielu emitentov na majetku v déchodkovom fonde

Identifikatny kod
2203060002

Stav ku diu
ssr. Emitenti/Banky Spolu Akcie Dlhopisy Podielové listy Nastroje pefiazného trhu Iné cenné papiere Pe;;:z\%zﬁz?ﬂg‘na Om:ﬁxzh%h:ﬁzm\e Iny majetok Pohl aiavkz/oiﬁihodkwmo
objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel objem podiel | redlnahodnota  podiel objem podiel objem podiel
v tis. Sk v % v tis. Sk v % v tis. Sk v % v tis. Sk v % v tis. Sk v % v tis. Sk v % v tis. Sk V% v tis. Sk v % v tis. Sk v % v tis. Sk v %
3 b 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 |CELKOM 5666 098 100,0000| 596 961 10,5357 4066571 71,7702 939823 16,5868 1861  0,0328 60882 1,0745

VUB, as. 259 903 893 413 1162

ING Bank, N.V. 46 410 1861

TatraBanka, as. 344114 1879

OTP Banka 990

MF SR 38 135

SLSP 292
|Goldman Sachs Group Inc. 207,

Merill Lynch & Co., Inc. 5

HSBC Finance Corp. 641

Bear Stearns Companies Inc., 118]
Lehman Brothers Holdings 1324

SNS Bank Nederland 1372
UnicCredit Bank Slovakia 57
Ludova Banka 1142]
Unicredito Italiano Bank (Ireland) 1232‘

MKB Bank RT 593]

DnB NOR Bank ASA 760
| Ceskoslovenské obchodné banka, as. 9745

General Elec Cap Corp 1177
Indexch@e Investement AG

Lyxor International Asset Management

ikko Asset Management
omura Asset Management Co.

Daiwa Asset Management

'SPDR ServicesLLC

European Exchange - Traded Fund Company PLC

The Vanguard Group 8]

BNP Paribas Asset management

UBSAG

DB Platinum Advisor

Erste Sparinvest KAG

Rydex Investments




Dof (HMF) 03-02

ldentifikacny kéd
2203060002

Stav splatnosti majetku a zavazkov v dochodkovom fonde

Néazov déchodkového fondu
[VUB Generali PROFIT, rastovy d.f. VUB Generali d.s.s,, a.s. |

Stav ku diiu
Na PUZI AU TE] L,JdajthiS- Sk
, y ado1 | Qdldo3 | Od3dos | 0d6 Od1do3 | Od3do5 | 0d5do10 | Od10do15 Nedefinovana
Polozka éisr. . mesiacov mesiacov  |mesiacov do 1 ) . , . Nad 15 rokov R
mesiaca . . . rokov vratane| rokov vratane| rokov vratane| rokov vratane splatnost
et vrétane vrétane roka vratane
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Akcie 1 596 961
Dlhopisy 2 295 233 132219 148 256 1743613 969 156 778 094
Podielové listy 3
Nastroje pefiazného trhu 4
Iné cenné papiere 5
Penazné prostriedky na t¢toch v
bankéch av pobockach 6 891 445 48 378
zahrani¢nych bank
Obchoo]y na quedzeme 7 1861
menového rizika
Iny majetok 8
Pohradavky déchodkového fondu 9 16 650 30 706 11706 1772 48
Zavazky déchodkového fondu 10 3251
SPOLU 11 1203328 29 316 143 925 150 028 1791991 969 156 778 094 597 009




Nézov_dbéchodkového fondu

Urokova citlivost majetku v déchodkovom fonde

[VUB Generali PROFIT, rastovy d.f. VUB Generali d.ss, as. |

Dof (HMF) 03-02

Identifikacny kéd
2203060002

cis.r

Zostatkové fixécia irokovych mier

Spolu

objem
v tis. Sk

podiel
v %

Akcie

objem
v tis. Sk

podiel

v %

Dlhopisy

objem
Vtis. Sk

podiel
v %

Podielové listy

objem
v tis. Sk

podiel
V%

Néstroje penazného trhu|

objem
v tis. Sk

podiel

v %

Iné cenné papiere

objem
Vv tis. Sk

podiel
v %

Penazné prostriedky na
bankovych G&toch

objem

v tis. Sk

podiel
v %

Obchody na obmedzenie menového
rizika
hodnota
hodnotav tis. podlfladqveh podiel
S o néstrojav v %
tis. Sk

redlna

Iny majetok

objem
v tis. Sk

podiel
V%

Pohradavky
ddchodkového fondu
objem
v tis. Sk

podiel

v %

b

1

2

5 6

7 8

9 10

11 12

13 14

15 16 17

18

19

20 21

M ajetok denominovany v SKK

©o~NO G A wN|R|o

=
1S)

11

napoziadanie ado 1 mesiaca vratane
od 1 do 3 mesiacov vrétane

od 3 do 6 mesiacov vrétane

od 6 mesiacov do 1 roka vratane

od 1 do 3 rokov vrétane

od 3 do 5 rokov vrétane

od 5 do 10 rokov vréatane

od 10 do 15 rokov vratane

nad 15 rokov

nedefinované

1465011
899 064
894 290
185442
907 795
336 972
378 654

25,8557
15,8674
15,7832
3,2728
16,0215
5,9472)
6,6828

556 916
868 358
834 206
183670
907 795
336972
378 654

9,8289)
15,3255
14,7228

3,2416|
16,0215|

5,9472|
6,6828|

891445 15,7330

48378  0,8538

16 650
30 706
11706

1772

0,2939)
0,5419|
0,2066|
0,0313|

12

Celkom

5067 228

89,4307

4066571 71,7702

939823 16,5868

60834 10737

13

Majetok denominovany v EUR

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

napoziadanie ado 1 mesiacavrétane
od 1 do 3 mesiacov vréatane

od 3 do 6 mesiacov vrétane

od 6 mesiacov do 1 roka vrétane

od 1 do 3 rokov vrétane

od 3 do 5 rokov vrétane

od 5 do 10 rokov vrétane

od 10 do 15 rokov vrétane

nad 15 rokov

nedefinované

336 360

5,9364

336 360

5,9364|

24
25

Celkom

336 360

5,9364

336 360

5,9364|

M ajetok denominovany v USD

26
27
28
29

31
32
33

35

napoZziadanie ado 1 mesiaca vratane
od 1 do 3 mesiacov vrétane

od 3 do 6 mesiacov vrétane

od 6 mesiacov do 1 roka vratane

od 1 do 3 rokov vrétane

od 3 do 5 rokov vrétane

od 5 do 10 rokov vrétane

od 10 do 15 rokov vratane

nad 15 rokov

nedefinované

181804

3,2086

181 756

3,2078)

48  0,0009

Celkom

181 804

3,2086

181756

3,2078

48  0,0009]

73

Majetok denominovany v JPY

74
75
76

78
79
80
81

83

napoziadanie ado 1 mesiacavrétane
od 1 do 3 mesiacov vrétane

od 3 do 6 mesiacov vrétane

od 6 mesiacov do 1 roka vrétane

od 1 do 3 rokov vrétane

od 3 do 5 rokov vrétane

od 5 do 10 rokov vrétane

od 10 do 15 rokov vrétane

nad 15 rokov

nedefinované

1861

78 845

0,0328)

1,3915

78 845

1,3915

1861 0,0328|

Celkom

80 706

1,4244

78 845

1,3915

1861 0,0328|




